
POZVÁNKA NA SLAVNOSTNÍ CEREMONIÁL

Přijetí nových členů do české sekce UPE, které se uskuteční ve čtvrtek 9. 1. 2014                           
v 17:00 v Zengerově posluchárně Elektrotechnické fakulty ČVUT v Praze na Karlově náměstí 13.                   
Součástí ceremoniálu je přijetí 20 nových členů české sekce Honor Society Upsilon Pi Epsilon,                         
která již od roku 1967 spojuje studenty s vynikajícími akademickými výsledky z oblasti                       
počítačových věd.

K členství v UPE byli na ČVUT pozváni studenti s vynikajícími akademickými výsledky                   
v oblasti počítačových věd z různých oborů bakalářských, magisterských i doktorských programů                   
a dále pak zástupci akademické obce s vynikajícími mezinárodními akademickými a vědeckými                   
výsledky.

Honor Society UPE bude reprezentovat prof. James Comer z TCU, TX
Prof. James Comer, Ph.D. z Texas Christian University (TCU), US, je bývalý                   
prezident UPE nyní ve funkci Exofficio. Je mimo jiné znám také svými aktivitami                       
v soutěžích v programování ACMICPC, kde působí jako ředitel všech regionálních                   
soutěží.

V roce 2014 budou do UPE přijati následující studenti
      bakalářských, magisterských i doktorských programů ČVUT:

MICHAL SOUCHA
MARTIN BURIAN
JAN PISKÁČEK
DANIEL MEISTER
MARTIN ZEMAN

JOEL MATĚJKA
JAN DOLEŽAL
DAVID NOVOTNÝ*
ONDŘEJ PÁNEK
JAN STRAKA

JAKUB ŠPATNÝ
JIŘÍ ZELINKA
ERIK DERNER*
ONDŘEJ JELÍNEK
ANTONÍN NOVÁK

ELIŠKA ŠESTÁKOVÁ
JAN HNÍZDIL

*  na zahr. pobytu

a zástupci akademické obce
doc. Ing. FILIP ŽELEZNÝ, Ph.D.
doc. Ing. JAN JANOUŠEK, Ph.D.
Ing. MIROSLAV MACÍK

               

kontakt: tomas.cerny@fel.cvut.cz

mailto:tomas.cerny@fel.cvut.cz

